




 

 

SKUPŠTINA AKCIONARA 

Broj :  

Kotor,  

 

Na osnovu člana 21, a u skladu sa čl. 34 i 37 Statuta „Luka Kotor“ A.D. Kotor broj 

0101-1170 od 18.05.2018. godine (prečišćeni tekst), Skupština akcionara je na svojoj 

Redovnoj Skupštini akcionara, održanoj dana ________godine,sa___________glasova 

ZA donijela sledeću: 

 

                  O D L U K U 

o razrješenju članova Odbora direktora 

 

 

1. RAZRJEŠAVAJU SE članovi Odbora direktora Društva:  

   

 dr Branko Ivanović,  

 Branimir Maslovar, 

 Radomir Rudanović, 

 Stanislava Subotić i 

 Slađana Živković. 

 

 u skladu sa članom 42  Zakona o privrednim društvima („Sl.list RCG“ br. 6/02, 

17/07, 80/08, 40/10, 73/10,  36/11, 40/11 ). 

 

 

2.  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                                                                                  

      PREDSJEDAVAJUĆI, 

 

 

                   ___________________________ 

 

 

 

 

 


	6. Predlog Odluke o razrješenju članova Odbora direktora.pdf
	6.1. Prateći akt.pdf
	6.2. Odluka o razrješenju članova Odbora direktora.pdf

